• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди № 3 від 09.09.2022 року. Сума договору після
внесення змін: 19 612,62 (Дев'ятнадцять тисяч
шістсот дванадцять гривень шістдесят дві копійки)
грн. в т.ч. ПДВ – 3 268,77 (три тисячі двісті
шістдесят вісім гривень сімдесят сім копійок) грн.
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: М'ясо свинини
свіже чи охолоджене (без кості) – 81,91 (вісімдесят
одна ціла дев'яносто одна сота кілограм) кілограм,
четверть куряча свіжа чи охолоджена – 36,36